trucidant [89.]. In Asia Seleucus post victum Demetrium Babyloniam repetere parat. eius gravissima ad trepidantes milites exhortatio [90.]. Babyloniam Seleucus recuperat [91.]. Nicanor Mediae dux in Seleucum bellum movens funditur. tam milites Antigoni magno numero ad Seleucum transierunt [92.]. In Demetrium interea in superiore Syria subsidentem Ptolemaeus Cillen cum exercitu misit. sed hunc Demetrius in ipso itinere oppressum vicit et captivum duxit. simul Antigonus eius pater auxilio venit. itaque Ptolemaeus satis putavit in Aegyptum se recipere [93.]. recuperata Syria Antigonus in Arabiam suscipit expeditionem, misso Athenaeo cum exercitu. Arabum mores, instituta, victus describuntur [94.]. Athenaeus Arabes ad Petram opprimit, multamque reportat praedam. sed Arabes vicissim Athenaei castra invadunt, ingentemque ei inferunt cladem [95.]. mutuis literis et Arabes et Antigonus post haec amicitiam simulabant. mox Antigonus filium Demetrium cum exercitu misit, ut Arabes clam opprimeret [96.]. cum Arabes sibi prospexissent, Petram Demetrius nequidquam oppugnabat. quamobrem Arabes ei facile persuadebant ut acceptis donis copias abduceret [97.]. castra movet Demetrius ad lacum Asphaltiten. eius lacus et in eo nati bituminis descriptio [98. 99.]. Redit ad patrem, qui pacem cum Nabataeis indigne ferebat. spes de parandis e bitumine redditibus eum frustrata est. interea nuntio accepto Seleucum Babylonia esse potitum, Antigonus Demetrium in Babyloniam ablegat, qui urbem Babylonem desertam offendit et capit [100.]. In Italia mutua bella inter Romanos et Samnites continuata. Pontia colonia deducta [101.]. res in Sicilia gestae. Messenii Agathocli infesti cum Syracusanorum exsules recepissent, Agathocles eorum urbe per dolum potitus exsules eiecit, omnesque qui potentatui fuerant adversati supplicio mactavit [102.]. Dinocrates exsulum dux et Carthaginienses in auxilium vocat et ipse Nymphodorum ad occupandam urbem Centoripinorum mittit. Agathocles et Carthaginiensium mutuae crudelitates secutae [103.]. Dinocrates ad Galariam proelio configens cum Agathocle funditur. Carthaginienses pugnam detrectant [104.]. Cassander, Ptolemaeus, Lysimachus et Antigonus communi foedere controversias de provinciis dirimunt. mox prout singulis commodum erat, id singuli rumpunt. tandem Cassander Rhoxanen una cum rege clam occidere iubet; quo facto provinciarum praefecti reges evadunt. Adiecta notitia rerum Romanarum [105.]. In Sicilia cum Agathocles opes in dies crescerent, Poeni misso Amilcare cum classe eas cohibere parant. classis naufragio attrita. sed reparat vires Amilcar [106.]. Agathocles hostem copiis praevalentem metuens Geloorum urbem per insidias occupat et domat [107.].